[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 22.02.2024

	№ 57/1-4

	г. Холм

Об определении избирательных участков и адресов (описаний мест) проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено на выборах Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 1.7 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии от 8 июня 2022 года № 86/718-8, постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 20.02.2024 № 65/1-7 «О согласовании избирательных участков и адресов проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено на выборах Президента Российской Федерации»
Территориальная избирательная комиссия Холмского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить избирательные участки и адреса (описания мест) проведения голосования с использованием дополнительной формы голосования – голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено на выборах Президента Российской Федерации, согласно приложению.
2. Участковым избирательным комиссиям обеспечить проведение голосования с соблюдением требований Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 года № 86/718-8.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района

С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района

Е.Г. Лелютина

	Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Холмского района от 22.02.2024 № 57/1-4

Избирательные участки и адреса (описания мест) проведения
голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено на выборах Президента Российской Федерации
	№

избира-тель-ного участ-ка
	Сведения
о населенных пунктах, отдаленных от помещений для голосования
	Дата
проведения голосования
	Время проведения голосования в указанном населенном пункте,

с ____ час. до____ час.
	Адрес, описание места проведения голосования

	Наименование населенного пункта
	Расстояние до помещения для голосования, км

	1
	2
	3
	5
	6
	7

	2005
	д. Петрово

	4,2
	16.03.2024
	с 12.00 до 13.00
	Холмский район, д. Петрово, ул. Центральная, веранда дома № 3

	2006
	д. Ильинское
	9,9
	16.03.2024
	с 10.30 до 11.30
	Холмский район, д. Ильинское, веранда дома № 8

	д. Дунаево

	11,0
	16.03.2024
	с 12.00 до 14.00
	Холмский район, д. Дунаево, ул. Центральная, веранда дома № 1

	16.03.2024
	с 14.30 до 16.30
	Холмский район, д. Дунаево, ул. Центральная,
д. № 21, помещение лесничества

	2007
	пос. Первомайский

	1,5
	15.03.2024
	с 11.00 до 13.00
	Холмский район, пос. Первомайский,

ул. Молодежная, д. № 6 (рядом с детской площадкой), беседка

	2008
	д. Наволок
	19,0
	16.03.2024
	с 10.00 до 11.30
	Холмский район, д. Наволок, ул. Ильинская, веранда дома № 29

	д. Каменка
	17,0
	16.03.2024
	с 12.00 до 14.00
	Холмский район, д. Каменка, ул. Веселая, веранда дома

№ 3

	2009
	д. Осипово
	31,0
	16.03.2024
	с 10.00 до 11.00
	Холмский район, д. Осипово, автобусный павильон полузакрытого типа

	д. Заход
	36,0
	16.03.2024
	с 11.30 до 12.00
	Холмский район, д. Заход, автобусный павильон полузакрытого типа

	д. Городецкое
	17,0
	16.03.2024
	с 13.00 до 13.30
	Холмский район, д. Городецкое, д. № 17, беседка

	д. Бобяхтино
	16,0
	16.03.2024
	с 13.45 до 14.30
	Холмский район, д. Бобяхтино, автобусный павильон полузакрытого типа

	д. Шваино
	3,0
	16.03.2024
	с 14.50 до 15.30
	Холмский район, д. Шваино, д. № 8, беседка

	д. Подмолодье
	9,2
	15.03.2024
	с 13.30 до 14.30
	Холмский район, д. Подмолодье, д. № 29, беседка

	д. Старое
	9,2
	15.03.2024
	с 14.45 до 15.15
	Холмский район, д. Старое, автобусный павильон полузакрытого типа

	2010
	д. Кленовец
	15,0
	16.03.2024
	с 10.00 до 11.30
	Холмский район, д. Кленовец, автобусный павильон полузакрытого типа

	д. Большое Ельно
	13,0
	16.03.2024
	с 12.00 до 14.00
	Холмский район, д. Большое Ельно,

ул. Центральная, д. № 24, помещение библиотеки

	2012
	д. Мамоново
	7,9
	16.03.2024
	с 09.00 до 11.00
	Холмский район, д. Мамоново, ул. Молодежная, автобусный павильон полузакрытого типа

	д. Каменка
	10,4
	16.03.2024
	с 11.30 до 12.15
	Холмский район, д. Каменка, автобусный павильон полузакрытого типа

	д. Сельцо
	11,0
	16.03.2024
	с 12.45 до 13.20
	Холмский район, д. Сельцо, веранда дома № 4

	д. Четовизня
	14,0
	16.03.2024
	с 13.50 до 14.20
	Холмский район, д. Четовизня, д. № 7, навес

	д. Бобовище
	14,0
	16.03.2024
	с 14.30 до 15.00
	Холмский район, д. Бобовище, автобусный павильон полузакрытого типа

	2013
	д. Аполец
	5,4
	15.03.2024
	с 11.00 до 12.30
	Холмский район, д. Аполец, д. № 7, беседка

	д. Хвоиново
	7,2
	15.03.2024
	с 13.00 до 14.30
	Холмский район, д. Хвоиново, д. № 5, беседка

	д. Борок
	4,6
	15.03.2024
	с 15.00 до 16.00
	Холмский район, д. Борок, веранда дома № 5

	д. Устье
	20,0
	16.03.2024
	с 11.00 до 12.30
	Холмский район, д. Устье, ул. Плюсская, веранда дома

№ 12

	д. Корпово
	21,0
	16.03.2024
	с 12.45 до 14.00
	Холмский район, д. Корпово,

 ул. Центральная, веранда дома № 12

_____________________